
Извещение о проведении аукциона на 11.08.2016г.
11.07.2016 14:16

        Администрация Светлоярского муниципального района Волгоградской области на
основании распоряжения администрации Светлоярского муниципального района от
27.06.2016 № 199-р, извещает о проведении аукциона по продаже права собственности
на земельный участок.

  

        Заказчик аукциона: Администрация Светлоярского муниципального района
Волгоградской области.

  

       1. Организатор аукциона: Администрация Светлоярского муниципального района
Волгоградской области. Адрес организатора: 404171, Волгоградская область, р.п.
Светлый Яр, ул. Спортивная, 5, кабинет № 38, тел. (884477) 6-16-55.

  

       2. Дата, время, место и порядок проведения аукциона: аукцион проводится  11
августа 2016 г. 
с 08-00 до 10-00 часов (по московскому времени) по адресу: Волгоградская область, р.п.
Светлый Яр, ул. Спортивная, 5.

  

        Аукцион является открытым по составу участников и по форме подачи
предложений.

  

        Подведение итогов аукциона проводится с 13-00 до 14-00 часов (по московскому
времени) 11 августа 2016 г.

  

        Решение об отказе в проведении аукциона может быть принято не позднее 01
августа 2016 г.

  

        Предмет аукциона: право заключить договор купли-продажи на земельный
участок.

  

 1 / 2



Извещение о проведении аукциона на 11.08.2016г.
11.07.2016 14:16

        ЛОТ № 1: земельный участок категории земель населенных пунктов, площадью
997 кв.м., с кадастровым номером 34:26:090201:10485, расположенного по адресу:
Волгоградская область, Светлоярский район, р.п. Светлый Яр, ул. Индустриальная, №
58, для индивидуального жилищного строительства.

  

               Участок под арестом и запретом не состоит. Возможность подключения к
тепловым сетям, согласно выданным техническим условиям имеется. Возможность
подключения электрических мощностей, согласно выданным техническим условиям,
имеется. Возможность водоснабжения: мощности по обеспечению хоз/питьевой водой и
приему хоз/бытовых стоков имеются. Плата за подключение нормативно-правовыми
актами не установлена.

  

        Начальная цена земельного участка– 255 509,77 (двести пятьдесят пять тысяч
пятьсот девять) рублей 77 копеек.

  

        Шаг аукциона – 7665,30 (семь тысяч шестьсот шестьдесят пять тысяч) рублей 30
копеек.

  

        Сумма задатка для участия в аукционе –25 551,00 (двадцать пять тысяч
пятьсот пятьдесят одна тысяча) рублей.

  

   Загрузить полную версию документа

  

 2 / 2

files/aukcion/2016/07/aux11082016_08.docx

